公告主旨：台北市寧波同鄉會遴選三張犁墓園四明堂拆除重

建工程評估、設計、建照申請、監造委任之建築

師遴選

內容說明：

一、 工程名稱：台北市寧波同鄉會三張犁墓園四明堂拆除重

建工程之評估、設計、建照申請、監造委任等遴選建築

師案。

二、 建物用途：作為祭祀禮堂、行政辦公、骨灰存放場所

三、 遴選資格：

(一)依法登記並為建築師同業公會會員之建築師事務

所。

(二)最近十年內之建案實績

四、 建物資料：

建物及地籍資料將於說明會當日發放。

五、 說明會日期時間：111年 9月 15日下午 3時(下午 2時

30分開始報到)

六、 說明會地點：台北市寧波同鄉會 2樓(台北市寧波西街

126號 2樓)

七、 說明會報名截止日：請填妥報名表於 111年 9月 13日

前之上班時間傳真至 02-23037363

八、 主辦單位：

台北市寧波同鄉會，連絡電話：02-23052885總幹事

公  告

台北市寧波同鄉會

遴選建築師遴選說明會

報名表

(一)公司資料

1、 公司全銜：

2、 統一編號：

3、 地址：

(二)與會人員

1、姓名：

2、職稱：

3、連絡電話：

(三)附註

有意願參加之建築師，請於 111年 9月 13日前，在上班時間將說明會報

名表傳真至 02-23037363，如有任何疑問請電話聯絡 02-23052885總幹事

附件